Willkommen zum Flichtlingstag 2018

Mitenand-Fescht

Gelterkinden: Samstag, 16. Juni

Begegnungsplatz vor der Kath. Kirche

16.00

18.15
19.00
19.15

21.00

Begriissung / Kurdische Tanzgruppe / ***
Gipsy-Star-Band / Kurdische Tanzgruppe

Internationales Buffet (Essens-Beitrage)
Fest-Ansprache

Surprise Strassenchor
Abschlusstanz mit Kurdischer Tanzgruppe

Verabschiedung

*%*%*16.00-18.00 Uhr: Kinderprogramm
Mit Festwirtschaft (Kuchen und Getrdnke)

Beitrdige fiirs Internationale Buffet bitte anmelden
bei Regin Polsini: 061 983 92 14 /079 352 75 58

Benefiz fiir die Schweizerische Fliichtlingshilfe (SFH)

FREIWILLIGE FUR FLUCHTLINGE

@ GELTERKINDEN UND UMGEBUNG



