Willkommen zum Flüchtlingstag 2018

Aitenand-Fesc

Gelterkinden: Samstag, 16. Juni

Begegnungsplatz vor der Kath. Kirche

16.00	Begrüssung / Kurdische Tanzgruppe / *** Gipsy-Star-Band / Kurdische Tanzgruppe
18.15	Internationales Buffet (Essens-Beiträge)
19.00	Fest-Ansprache
19.15	Surprise Strassenchor Abschlusstanz mit Kurdischer Tanzgruppe
21.00	Verabschiedung

*** 16.00-18.00 Uhr: Kinderprogramm Mit Festwirtschaft (Kuchen und Getränke) Beiträge fürs Internationale Buffet bitte anmelden bei Regin Polsini: 061 983 92 14 / 079 352 75 58

Benefiz für die Schweizerische Flüchtlingshilfe (SFH)

